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Kielce, 01.12.2016 r.
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dla Wykonawców NR 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
„Dostawa produktów żywnościowych”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na pytania.
		
Pytanie 1
W związku z ogłoszonym przetargiem na art. spożywcze do DPS Brata Alberta. Chcielibyśmy zapytać gdzie mamy podać wartość w formularzu asortymentowo cenowym Zał. 1a Art. sypkie jeżeli nie ma rubryki wartość?
Czy wartość zamówienia wpisać tylko do Zał. Nr 2a bo tak zrozumieliśmy.
Odpowiedz: 
Zgodnie z zapisami pkt. 23.3.3 oraz 23.3.4 szczegółową kalkulację cenową z uwzględnieniem wartości netto i brutto każdego produktu należy przedłożyć przed podpisaniem umowy. 

Pytanie 2
Proszę o informację zwrotną dotyczącą formularza asortymentowego na ryby i mrożonki dla domu pomocy społecznej ul. Żeromskiego 4/6 w Kielcach. W pozycji nr 2 jest podana miruna patagońska  filet ze skórą , głęboko mrożone. Pytanie brzmi: czy ta ryba ma być z lodem czy bez lodu?, w formularzu dla DPS przy ul. Tarnowskiej jest to doprecyzowane (wyraźnie jest napisane że bez lodu)
Odpowiedz: 
Ryba ma być bez lodu

Pytanie 3
Przeglądam dokumenty do przetargu i w formularzu asortymentowo- cenowym jest tylko wyszczególniony asortyment a nie ma miejsca na ceny jednostkowe netto, VAT, ceny jednostkowe brutto i wartość zamówienia. Czy mógłby Pan poprawić załączniki?
Odpowiedz: 
Patrz odpowiedz na pytanie 1. 

